in eclesia sancti Vincenci i de Crezano14. Unde plures. Interfuerunt ibi te-
stes rogati et vocati dominus Symon Aduocatus filius quondam domini Conradi
Aduocati de Cumis, dominus Guil l ( ie lmu)s de Orel lo filius quondam domini
Anrici de Orel lo, magister Durdus filius quondam ser Franzi an) Pasce de Cu-
mis, Zohaninus Ospes de Crezano filius quondam ser Flori i de Castrono15 de
Vegue16, Albertus de Bert ina de sancto Victore filius quondam Redolf i de Pla-
za17 de sancto Victore, Zohanolus de Gola scicha 18 qui stat Abiasche19 filius
ser Petr i de Gola s icha et Alchir inus ao) filius quondam Anselmi Ferari i de
Aschona20 qui stat Abiasche.
(ST) Ego Johannes de la Porta notarius filius quondam ser Gubert i de la Porta de
Grabadona21 hanc cartam compromissi rogatus tradidi et scripssi et glausolavi cum
suprascriptis glosulis «ipsius, singulis et, de Locarno, esse iniqua nec, vero, cum, et
incorporallem, possessionem, superius nominati fideiussoribus, et principalem debi-
torem et expromissorem, cum suis fideiussoribus, non atendentis, dominorum, et iu-
ribus». 
a) A. – b) Initiale J, 5,2 cm lang. – c) Initiale N, 1 cm hoch. – d) Initiale M, 2 cm hoch. – e) omnia irrt.
wiederholt. – f ) ipsius über der Zeile nachgetragen. – g) Es folgt Johannem de la Porta notarium, irrt. wie-
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derholt. – h) eos korr. aus eorum. – i) et in auf Rasur. – j) singulis et über der Zeile nachgetragen. –
k) vel korr. aus nec. – l) utaque u. über ta Kürzungszeichen für ra. – m) eorum am Ende der Zeile erg. –
n) Das zweite se nachgetragen. – o) de Locarno über der Zeile nachgetragen. – p) do nachträglich erg. –
q) Korr. aus iuris. – r) Viell. arbitramentorum. – s) et nachgetragen. – t) esse iniqua nec über der Zeile
nachgetragen. – u) vero über der Zeile nachgetragen. – v) cum über der Zeile nachgetragen. – w) uc nach-
gezogen. – x) et incorporallem über der Zeile nachgetragen. – y) possessionem über der Zeile nachgetra-
gen. – z) a in petendas, exigendas et habendas zunächst in Abkürzung inbegriffen, dann erg. – aa) Fleck. –
ab-ab) Über der Zeile nachgetragen. – ac) Am zweiten u korr. – ad) Es folgt durchgestrichen ita. – ae) nden-
tem auf Rasur. – af) dominorum über der Zeile nachgetragen. – ag) et auf neuer Zeile irrt. wiederholt. –
ah) Zwischen d u. orum undeutlich korr. Buchstaben u. darüber Kürzungsstrich. – ai) non attendentis über
der Zeile nachgetragen. – ak) Es folgt über der Zeile nachgetragen und durchgestrichen renunciando auxilio
novarum constitucionum et epistole divi Adriani et omni alteri iuri et legum auxilio, unde pars non atten-
dens una cum suis fideiussoribus teneatur insolidum et insolidum quantum possint simul et separatim. –
al) et iuribus über der Zeile nachgetragen. – am) omnia über der Zeile nachgetragen. – an) Mit überflüssi-
gem Kürzungsstrich über an. – ao) Unsichere Lesart, an mehreren Buchstaben korr., viell. Albertonus.